Suscripción de servicios Analytics Cloud de SAP 

ORGANISMO CONTRATANTE / 
ASOCIADA: 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA  Secretaría de Tecnologías de la 
Información y las Comunicaciones 

CONTRATISTA / ASOCIADO 
NOMBRE: SAP COLOMBIA SAS 
NIT 900.320.612-5   

VALOR [$]: 
DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS ($287.527.256) excluido de IVA

PLAZO: Doce (12) meses contados a partir de la suscripción del acta de inicio, sin 
sobrepasar el 6 de diciembre de 2024. 

REGISTRO PRESUPUESTAL 
DE COMPROMISO Y/O 
VIGENCIA FUTURA 

RPC/ VIGENCIA FUTURA 
NUMERO:  

4500062082 

FECHA DE LIBERACIÓN